Edinburgh, ac fundum et terras infra dictum locum existentes et

contentas, ac eis donatas et emptas per communitatem dicti burgi,

Jacobum Douglas de Cassillis, seu alias quascunque devotas personas :

Et similiter situationem loci eisdem fratribus pertinentis infra

civitatem Sancti Andree, ac fundum et terras ibidem jacentes, eis

donatas per quondam reverendum in Christo patrem, Jacobum,

Episcopum Sancti Andree, ac ejus successorem, Patricium, olim

Episcopum Sancti Andree, cum consensu capituli cjusdem : Ac
etiam situationem loci eisdem fratribus pertinentis infra civitatem

Glasguensem, ex dono reverendi in Christo patris, Johannis, Episcopi

Glasguensis moderni, cum consensu capituli sui, ex dono magistri

Thome Fersithe, rectoris de Glasgw : Necnon situationem loci eisdem

fratribus pertinentis in burgo nostro de Abcrdenc, ac fundum et

terras infra dictum locum contentas, eis donatas et emptas per com-

munitatem dicti burgi de Aberdene, ct per quondam Ricardum Vaus
de Many, Jacobum Bissate, sivc alias quascuncjuc devotas personas :

Tenendas, habendas et possidendas situationes, funda ct terras

dictorum quatuor locorum de Edinburgh, Saynt Andros, Glasgw et

195
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Aberdene dictis Fratribus Minoribus et eorum successoribus juxta
formam et modum ordinis eorundem, in puram et perpetuam
elimosinam, mortificatas et ad manum mortuam imperpetuum con-

firmatas. Et insuper similiter confirmavimus et mortificavimus, et

pro nobis et successoribus nostris, tenore presentium, confirmamus et

mortificamus omnes donationes, cartas, evidentias et instrumenta dictis

oratoribus nostris super dictis quatuor locis confectas et conficiendas,

salvis nobis et successoribus nostris orationum suffragiis devotarum

tantum. In cujus rei testimonium present! carte nostre confirmationis

et mortificationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus.

Testibus, reverendissimo in Christo patre, Willelmo, Archiepiscopo
Sancti Andree, ac reverendis in Christo patribus, Johanne, Episcopo

Glasguense, Willelmo, Episcopo Moraviense, nostri secreti sigilli

custode, Thoma, Episcopo Aberdonense, Andrea, Episcopo Orcadense,
dilectis consanguineis nostris, Andrea, Domino Anandale, Cancellario

nostro, Colino, Comite de Ergile, Domino Campbell et Lome,

Magistro Hospitii nostri, David, Comite de Craufurde et Domino

Lyndesay, Johanne, Domino Carlile, Magistris Archibaldo Ouhitelaw,

Archidiacono Laudonie, secretario nostro, et Alexandro Inglis, decano